
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 60   DEL 10 MAGGIO  2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso quanto deliberato dal Consiglio Direttivo nelle sedute del 21 giugno 2012, del 

29.10.2012, nonché del 1°.7.2016 in merito all’operazione di riorganizzazione degli assetti societari 

dell’Ente; 

Considerato che per il trasferimento delle quote di Acileasing è stato necessario procedere a 

preliminare perizia di stima a comprova della assoluta rispondenza e capienza dei valori di 

trasferimento delle quote conferite rispetto il valore delle aziende di interessate; 

Preso atto del preventivo presentato dal dottor Giuliano Canzutti e del suo curriculum 

professionale;  

Tenuto conto della delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente che individua nel suddetto perito il 

professionista a cui affidare la valutazione; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

di autorizzare il pagamento di euro 5.616,00 oltre IVA di legge al dottor Giuliano Canzutti, dottore 

commercialista, CF CNZGLN51P18B309A con studio a Udine via Duchi d’Aosta 2 Partita IVA 

01840140303, per la perizia di stima giurata relativa alla valutazione del valore corrente al 31 

dicembre 2016 della partecipazione di ACU in Acileasing FVG Spa in liquidazione, oggetto di 

conferimento beni in natura ex art.2465 CC da ACU ad Autoservis (conferitaria)  

La somma verrà impegnata sul conto B7 Spese per prestazioni di servizi di competenza per 

l'esercizio in corso.  

CIG ZBE1E8D465 

 

 Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  


